HỘI NGƯỜI CAO TUỔI VIỆT NAM
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	BAN THƯỜNG VỤ TW HỘI

Số: 295/2014/QĐ-HNCT
	Độc lập -Tự do- Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 15 tháng 7 năm 2014

QUYẾT ĐỊNH

Thành lập  Ban chỉ đạo Kỷ niệm 20 năm thành lập Hội (1995-2015)
và Đại hội thi đua yêu nước lần thứ III
–––––––––––––––

BAN THƯỜNG VỤ TRUNG ƯƠNG HỘI

-  Căn cứ Điều lệ Hội và Quy chế  làm việc của Ban Chấp hành, Ban Thường vụ, Thường trực TW Hội;

- Căn cứ Kế hoạch tổ chức Kỷ niệm 20 năm ngày thành lập Hội và Đại hội thi đua yêu nước “Tuổi cao - Gương sáng” lần thứ III của Ban Thường vụ Trung  ương Hội  (Số 219 /2014/KH-HNCT ngày 01 tháng  7 năm 2014);
- Theo đề nghị của Trưởng Ban Tổ chức - Kiểm tra Trung ương Hội,
QUYẾT ĐỊNH
Điều 1. Thành lập Ban chỉ đạo Kỷ niệm 20 năm thành lập Hội và Đại hội thi đua yêu nước lần thứ III Hội Người cao tuổi Việt Nam (gọi tắt là Ban chỉ đạo) gồm các ông/bà có tên sau đây:
1. Cù Thị Hậu, Chủ tịch Hội Người cao tuổi Việt Nam, Trưởng Ban chỉ đạo.
2. Đàm Hữu Đắc, Phó Chủ tịch Thường trực, Phó trưởng Ban thường trực Ban chỉ đạo.
3. Ngô Trọng Vịnh, Phó Chủ tịch, Phó trưởng Ban chỉ đạo.
4. Kim Quốc Hoa, UVBTV, Tổng Biên tập Báo NCT, ủy viên.
5. Hoàng Thị Việt Phương, UVBTV, Trưởng Ban Tổ chức- Kiểm tra, ủy viên.
6. Lưu Thị Hường, UVBTV, Trưởng Ban Chăm sóc NCT, ủy viên.
7. Phan Thùy Nghĩa, UVBTV, Trưởng ban Phát huy vai trò NCT, ủy viên.
8. Đặng Tài Tính, UVBTV, Trưởng Ban Đối ngoại, ủy viên.
9. Nguyễn Hòa Bình, UVBCH, Chánh Văn phòng, ủy viên.
Điều 2. Ban Chỉ đạo có các tiểu ban giúp việc (Các tiểu ban và các thành viên tiểu ban có danh sách kèm theo).
Điều 3. Ban Chỉ đạo tổ chức thực hiện các nhiệm vụ kỷ niệm 20 năm thành lập Hội và Đại hội thi đua yêu nước lần thứ III theo kế hoạch của Ban Thường vụ Trung ương Hội.
Điều 4. Định kỳ 3 tháng/lần, Ban chỉ đạo họp kiểm tra tình hình chuẩn bị của các Tiểu ban để chỉ đạo, phân công, điều chỉnh, bổ sung nhiệm vụ, đáp ứng yêu cầu đề ra.
Điều 5. Ban Chỉ đạo và các Tiểu ban được hỗ trợ kinh phí để hoạt động theo quyết định của Thường trực.
Quyết định này có hiệu lực từ ngày ký.
Điều 6. C¸c «ng/ bµ Ch¸nh V¨n phßng, Trưởng Ban Tæ chøc- Kiểm tra Trung ư​¬ng Héi, Trưởng Ban chỉ đạo và các ông/ bà có tên tại Điều 1, Điều 2 thi  hµnh QuyÕt ®Þnh nµy.
Ban Chỉ đạo và các tiểu ban tự giải thể khi hoàn thành nhiệm vụ./.
	 N¬i nhËn:

- Như §iÒu 6;
- Các UVBTV;
- Các ban, VP;
- Các đơn vị trực thuộc TW Hội;
- Lư​u v¨n thư​, BTC -KT TW Héi.
	Tm. ban th​ƯỜng vô TW Héi

chñ tÞch

Đã ký
Cï ThÞ HËu

DANH SÁCH CÁC TIỂU BAN VÀ THÀNH VIÊN CÁC TIỂU BAN
( kèm theo Quyết định số 295/2014 ngày 15 tháng 7 năm 2014)
I. TIỂU BAN NỘI DUNG

1. Ông Đàm Hữu Đắc, Phó Chủ tịch Thường trực, Trưởng Tiểu ban.

2. Ông Nguyễn Hòa Bình, UVBCH, Chánh văn phòng, Phó Trưởng Tiểu ban thường trực.

3. Bà Hoàng Thị Việt Phương, UVBTV Trưởng Ban Tổ chức- Kiểm tra.

4. Bà Lưu Thị Hường, UVBTV, Trưởng Ban Chăm sóc NCT.

5. Bà Phan Thùy Nghĩa, UVBTV, Trưởng Ban Phát huy vai trò NCT.

6. Ông Đặng Tài Tính, UVBTV, Trưởng Ban Đối ngoại.

7. Bà Ngô Thị Mến, UVBCH, Phó Chánh văn phòng.

8. Ông Nguyễn Thế Huệ, UVBCH, Viện trưởng Viện NCNCT.

II. TIỂU BAN THI ĐUA KHEN THƯỞNG

1. Ông Đàm Hữu Đắc, Phó Chủ tịch Thường trực, Trưởng Tiểu ban.

2. Bà Hoàng Thị Việt Phương, UVBTV, Trưởng Ban Tổ chức-Kiểm tra. Phó Trưởng Tiểu ban thường trực.

3. Ông Kim Quốc Hoa, UVBTV, Tổng Biên tập Báo NCT.

4. Ông Đặng Tài Tính, UVBTV, Trưởng Ban Đối ngoại.

5. Bà Lưu Thị Hường, UVBTV, Trưởng Ban Chăm sóc NCT.

6. Bà Phan Thùy Nghĩa, UVBTV, Trưởng Ban Phát huy vai trò NCT.

7. Ông Nguyễn Hòa Bình, UVBCH, Chánh Văn phòng.

8. Ông Lê Sỹ Điện, UVBCH, Phó Trưởng Ban Tổ chức- Kiểm tra.

9. Ông Nghiêm Hải Nam, chuyên viên Ban Tổ chức- Kiểm tra.
III. TIỂU BAN TUYÊN TRUYỀN, VĂN HÓA, VĂN NGHỆ
1. Ông Ngô Trọng Vịnh, Phó Chủ tịch, Trưởng tiểu ban.
2. Ông Kim Quốc Hoa, UVBTV, Tổng Biên tập Báo NCT, Phó Trưởng Tiểu ban thường trực.
3. Bà Ngô Thị Mến, UVBCH, Phó Chánh văn phòng.
4. Bà Phạm Tuyết Nhung, UVBCH, Phó Trưởng Ban Đối ngoại.
5. Ông Đỗ Khắc Thiện, UVBCH, Trưởng đoàn Nghệ thuật 19/5.
6. Ông Lưu Duy Dần, UVBCH, Giám đốc Trung tâm Văn hóa- Nghệ thuật- Thể thao –Du lịch người cao tuổi.

7. Ông Hoàng Anh Chiến, Phó Chánh Văn phòng.
8. Ông Nguyễn Duy Quyền, Phó Tổng Biên tập Báo NCT.

9. Ông Bùi Đăng Bằng, Phó Tổng Biên tập Tạp chí NCT.
10. Ông Hoàng Tôn Trọng, Giám đốc Trung tâm văn hóa NCT.

11. Ông Vũ Trí Viễn, UVTT Trang thông tin Điện tử Tổng hợp.
IV. TIỂU BAN XÂY DỰNG KỶ YẾU 20 NĂM THÀNH LẬP HỘI
1. Ông Ngô Trọng Vịnh, Phó Chủ tịch, Trưởng tiểu ban
2. Ông Kim Quốc Hoa, UVBTV, Tổng Biên tập Báo NCT, Phó Trưởng Tiểu ban  thường trực.
3. Bà Hoàng Thị Việt Phương, UVBTV, Trưởng Ban Tổ chức-Kiểm tra
4. Ông Nguyễn Hòa Bình, UVBCH, Chánh Văn phòng.
5. Ông Hoàng Anh Chiến, Phó Chánh văn phòng.
6. Ông Vũ Trí Viễn, UVTT Trang thông tin Điện tử Tổng hợp.
7. Ông Nguyễn Thanh Cao, Trưởng phòng phóng viên Báo NCT.
8. Bà Nguyễn Thị Kim Thoa, Phó Trưởng phòng phóng viên Báo NCT.
9. Ông Nghiêm Hải Nam, chuyên viên Ban Tổ chức- Kiểm tra.
10. Ông Lê Minh Hải, chuyên viên Ban Đối ngoại.
11. Ông Lê Đình Thành, chuyên viên Ban Chăm sóc NCT.
12. Bà La Thị Chiều, chuyên viên Ban phát huy vai trò NCT.
13. Ông Dương Song Hà, chuyên viên Văn phòng.
V. TIỂU BAN TỔ CHỨC HỘI NGHỊ
1. Ông Đàm Hữu Đắc, Phó Chủ tịch Thường trực, Trưởng Tiểu ban
2. Ông Nguyễn Hòa Bình, UVBCH, Chánh Văn phòng, Phó Trưởng Tiểu ban  thường trực.
3. Ông Đoàn Trọng Loan UVBCH, Phó Trưởng Ban Phát huy vai trò NCT.
4. Bà Nguyễn Thị Kim Liên, UVBCH, Phó Trưởng Ban Chăm sóc NCT.
5. Ông Lê Sỹ Điện, UVBCH, Phó Trưởng Ban Tổ chức- Kiểm tra.
6. Bà Vũ Thị Hiểu, UVBCH,Giám đốc Quỹ CSVPHVTNCT.
7. Bà Hà Minh Thảo, Trưởng phòng hành chính.
8. Bà Bùi Thị Anh Đào, Phó Trưởng phòng Kế hoạch- Tài chính.
9. Bà La Thị Kim Thúy, Chuyên viên văn phòng.
​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​______________

PAGE
1